

حواشی فوتبال ایران و جهان
زیر ذره‌بین «دنیای هوادار»؛

از نقل و انتقالات

تا تصمیم بزرگ سردار



در باب روغن ریخته‌ای که محمدباقر نذر امامزاده کرد!

بیانیه خلاف قانونِ قالیباف

سیدهادی خامنه‌ای:

اگرچه کارآمده پاکست

ولمیع همراه پزشک‌های می‌آیند

پزشکیان: قطار ایران ما

به دهقانان فداکار نیاز دارد



سیدشمس‌الدین حسینی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شد

چرا مشارکت بالا

در انتخابات مهم است؟

با رأی به پزشکیان؟

مردم با شرکت در دور دوم انتخابات

«اعتماد» را معنا کنند





یاد و خاطره شهید
به ویژه شهید
«شهید ساکو»
معلومات
که ۱۱ دی ۶۵
به مقام شامخ
شهادت نائل
گشت، گرمی یاد

با رأی به پزشکیان؛

مردم با شرکت در دور دوم انتخابات «اعتماد» را معنا کنند

مشارکت مردم در هر نوع فعالیتی

اصلی ترین ابزار یادگیری اجتماعی و رشد فردی است. رأی دادن و حضور پای صندوق رأی فرصت رشد همگانی و بیانگر پیشرفت جامعه است. پیشرفت در همگرایی و افزایش مشروعیت و البته مقبولیت نظام برای ایجاد توازن در رایزنی بین المللی و ایضا تحقق منافع ملی برای کارآمدی مردم جهت سوگیری تصمیمات حاکمیت با بهره مندی از ظرفیت مردمی! حال و هوای انتخاباتی که این روزها در کشورمان ساری و جاری شده، طی چند روز آینده به اوج خود می رسد، اما عدم مشارکت مردم در مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری که آن را به دور دوم کشانده این سؤال را در ذهن نسل جوان ایجاد کرده که چرا باید در انتخابات شرکت کنیم؟ به چه کسی باید رأی بدهیم؟ رأی ما چه تأثیری خواهد داشت؟ و ده ها سؤال اینچنینی که حاصل اتفاقات سال ۸۸ است. حاصل دو قطبی شدن جامعه، حاصل شکاف طبقاتی، حاصل رشد قارچ گونه آقا زاده ها، حاصل جایگزینی جناح سیاسی به عوض فعالیت احزاب و البته جوسازی معاندین و...! تردیدی نیست جمع جبری همه این اتفاقات به اضافه عدم پایداری مسئولان به شعارهای انتخاباتی و بسترسازی فساد در جامعه اکنون موجب بی اعتمادی در جامعه شده تا با صندوق رأی گیری قهر کنند. قهری معنادار که ظرفیت های اجتماعی را برای بهره مندی از فرصت ها به تهدید تبدیل خواهد کرد. راهی جز بازگشت اعتماد باقی نمانده است. وقتی امثال احمدی نژاد و لاریجانی رد صلاحیت می شوند و دکتر پزشکیان و سعید جلیلی در عرصه رقابت باقی می مانند، راهی باقی نمانده، مردم برای استقلال نظام و برای عبور از سختی ها و پلشتی ها که بیش از ۴ دهه برای آن تا سر حد جان تلاش کرده اند و خون داده اند باید برای دسترنج خود و به پاس هزاران خون شهید پای صندوق رأی حاضر شده و به حاکمیت ثابت نمایند فارغ از دسته بندی های سیاسی پای نظام ایستاده اند و رأی خود را به پای اهتزاز پرچم سه رنگ ایران به صندوق خواهند انداخت تا فرد برگزیده با تحقق شعارهای انتخاباتی اعتماد را به جامعه بازگرداند.

مردم تشنه اعتمادند تا برای صیانت از خاک وطن تا مرز شهادت جان بدهند. اعتقاد و پایداری به قرآن و الگوپذیری از نهج البلاغه با رعایت ارزش های اخلاقی و اسلامی همراه با تلاش و جدیت در تغییر و تحول در حکمرانی با اتکالی به ظرفیت و توانمندی مردمی انتظار به حق مردم شریف ما از رئیس جمهور آینده است.

دوره اسلام مارکسیستی، تندروی، افراطی گری، فساد، شکاف طبقاتی، بیکاری، رانت، عدم سرمایه گذاری خارجی و ده ها عوامل دیگر که باعث دوری مردم از مشارکت گردیده به سر آمده، باید گفت و گو کرد. وحدت ملی فراهم کرد. یکپارچگی و همدلی در داخل و رفع تحریم ها با هدف عزت و افتخار میهن اسلامی و با زمینه سازی رفاه عمومی لازمه امروز جامعه است.

پس؛ بیاییم... بیاییم با صندوق آشتی کنیم. برای یکبار دیگر و برای آخرین بار! ما اعتماد را برای حاکمیت معنا کنیم.

پزشکیان: قطار ایران ما به دهقانان فداکار نیاز دارد

مسعود پزشکیان در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به مردم نوشت: من برای ایران به صحنه آمدم حالا نوبت شماست؛ به کمک ایران بیایید. وی با بیان اینکه قطار ایران ما به دهقانان فداکاری چون شما نیاز دارد، تاکید کرد: افراد داخل قطار را صدا کنید، صدای ما را به گوش همه برسانید. نامزد چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پایان مطلب خود آورده است: دلایل و نشانه‌ها برای خطر برخورد با ایده‌های خطرناک بسیار است و اگر یکی نشویم آینده ایران در خطر است. فرصت کم است نفر به نفر، خانه به خانه، مغازه به مغازه با دوستان، خانواده و همشهریان خود صحبت کنید. آن‌هایی که خود بخشی از مشکل‌اند نمی‌توانند ما را نجات دهند. آینده در دستان شماست.



دنیای سوادار

دوشنبه
۱۱ تیر ۱۴۰۳
شمارگان: ۱۵۸۸۰

ردیف	مرکز نظرسنجی	پیش بینی مشارکت قطعی	درصد خطا
۱	ملت (مرکز پژوهش‌های مجلس)	۴۸.۶٪	۸.۷
۲	مرکز تحقیقات صداوسیما	۵۰.۸٪	۱۰.۹
۳	ایسپا	۵۱٪	۱۱.۱
۴	آرا	۵۱.۵٪	۱۱.۶
۵	متا (مرکز رشد دانشگاه امام صادق)	۵۲٪	۱۲.۱
۶	یک مجموعه دانشگاهی در تهران	۵۳٪	۱۳.۱
۷	شناخت	۵۴٪	۱۴.۱
۸	پرسش	۵۷٪	۱۷.۱

چرا مشارکت در انتخابات، کمتر از پیش بینی مراکز نظرسنجی شد؟

مرکز افکارسنجی آرا در توضیح این پرسش، پاسخ داده است: تقریباً از بعد از ظهر روز رای گیری این سؤال به صورت جدی مطرح شد که چرا میزان مشارکت کمتر از پیش بینی ها خواهد شد. در این یادداشت کوتاه سعی می کنم به این سؤال پاسخ بدهم. برخی تحلیلگران این تفاوت بین نظرسنجی ها با نرخ مشارکت محقق شده را در نظر نگرفتن افرادی می دانند که حاضر به همکاری با پرسشگران نشده اند. در صورتی که برای کسانی که سال ها تجربه این کار را دارند در نظر گرفتن بی پاسخی ها یک امر بدیهی است و طبیعتاً تعداد این افراد محاسبه و در فرمول مشارکت در نظر گرفته می شود. در واقع مراکز نظرسنجی با متغیرهای تعدیل کننده سعی می کنند نتایج نمونه را به نتایج جامعه مشابه نمایند. اکثریت قریب به اتفاق مراکز نظرسنجی چهار ماه پیش نرخ مشارکت در انتخابات مجلس را بسیار دقیق پیش بینی کرده بودند. به طور طبیعی در آن مقطع هم تعدادی از مردم با پرسشگران همکاری نکردند و از این نظر تعداد بی پاسخی ها نسبت به زمان انتخابات مجلس تغییری نکرده است. با این حساب پس دلیل اصلی اختلاف نتایج نظرسنجی ها با مشارکت واقعی چه بوده است؟

مرددها، عامل افت مشارکت به ۴۰ درصد

واقعیت این است که در همه نظرسنجی های انجام شده جمعیت زیادی بودند که گفته بودند در

انتخابات شرکت می کنند اما هنگامی که پرسیده می شد «به چه کسی رای می دهید؟» اسم نامزد مورد نظر خود را نمی گفتند. در آخرین نظرسنجی انجام شده این رقم به ۱۸.۵ درصد کل مشارکت کنندگان (حدود ۹ درصد واجدان شرایط) رسید.

اعلام نتایج انتخابات نشان داد پیش بینی بعضی مراکز نظرسنجی در خصوص رتبه بندی و فاصله کاندیداها و کشیده شدن انتخابات به دور دوم با حضور آقایان پزشکیان و جلیلی درست بوده است. به عبارت دیگر کاهش مشارکت تغییری در ترکیب آرا ایجاد نکرده است. این یافته ما را به این نتیجه می رساند که همین افرادی که در انتخاب نامزد مردد بودند در انتخابات شرکت نکردند.

برخی از افراد از ابتدا قصد مشارکت نداشتند و برخی هم احتمالاً تا روزهایی پایانی قصد شرکت داشتند اما به کاندیدای مناسب نرسیدند. اگر غیر از این بود باید ترکیب آرا به هم می ریخت. مثلاً انتظار اولیه این بود کاهش آرا باعث کاهش رای آقای پزشکیان شود که چنین چیزی نشد.

اگر در آخرین نظرسنجی انجام شده کسانی که کاندیدا را نگفته اند، حذف کنیم درصد آقای پزشکیان ۴۰ و درصد آقای جلیلی ۳۵ می شود که بسیار به نتیجه انتخابات نزدیک می شود. در این بین میزان رای آقای قالیباف طبق این نظرسنجی ها و پس از حذف مردها باید ۲۰ می شد که در نهایت ۱۴ درصد شد. این نشان می دهد ریزش رای آقای قالیباف و اضافه شدن به آرای آقایان جلیلی و پزشکیان تا لحظه آخر ادامه داشته است.

در انتخابات ۱۴۰۰ هم نسبت این افراد مردد که کاندیدا اعلام نمی کردند در نظرسنجی پایانی ۲۰ درصد بود که ۱۴ درصد آن باطله شد. اما چرا در این انتخابات این افراد نیامدند رای باطله بدهند؟ دلیلش این است که در انتخابات ۱۴۰۰ به دلیل همزمانی انتخابات ریاست جمهوری با انتخابات شوراهای اسلامی این افراد برای حضور در انتخابات شورا در محل رای گیری حاضر شدند و تعرفه ریاست جمهوری هم به آن ها داده شد که اکثر آن ها تبدیل به رای باطله شد. اما در این انتخابات به دلیل اینکه انتخابات شورا در کار نبود این افراد اصلاً رای ندادند. در واقع میزان مشارکت واقعی انتخابات ۱۴۰۰ با ۱۴۰۳ تفاوت جدی نداشته است.

این هم پدیده ای است که در ۱۴۰۰ هم وجود داشت و در این انتخابات نیز خود را نشان داد و درس بزرگی برای مراکز افکارسنجی بود. مراکز نظرسنجی تصور می کردند بخشی از این افراد به کاندیداها می خواهند رای خواهند داد و بخشی دیگر باطله رای خواهند داد، در صورتی که واقعیت این بوده که این افراد کلاً رای نداده اند.

ناطق نوری نمایندگان ادوار را در حمایت از پزشکیان وارد میدان کرد

او را یک اصولگرایی معتدل می‌دانیم. آقای پزشکیان اگر در مجلس تشخیص می‌داد، فردی از هر جریانی لیاقت دارد به او رای می‌داد. آقای ناطق نوری به این فکر افتاد که اصولگرایان را در حمایت از پزشکیان وارد میدان کنند. یوسفیان ملا با اعلام اینکه در همه استان‌ها برای حمایت از پزشکیان دفتر و ستاد و نیرو داریم، گفت: امیدواریم به زودی او رئیس جمهور شوند. وی اظهار کرد: سلامت و صداقت و درستی پزشکیان باعث شد این ستاد را تشکیل دهیم. نماینده ادوار مجلس گفت: هرگونه بی‌اعتمادی مردم باعث وجود مشکلات و عدم مشارکت می‌شود. ما روزی به عنوان نماینده مجلس مورد اعتماد مردم بودیم و برای همین پا به عرصه انتخابات گذاشتیم.

سخنگوی ستاد اصولگرایان مسعود پزشکیان با اشاره به شکل گیری این ستاد، گفت: آقای ناطق نوری به این فکر افتاد که اصولگرایان را در حمایت از پزشکیان وارد میدان کند. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از ایرنا، عزت‌الله یوسفیان ملا روز گذشته در نشست خبری ستاد اصولگرایان حامی مسعود پزشکیان، گفت: این طور جا افتاده بود که آقای پزشکیان صد در صد اصلاح طلب است.

وی با بیان اینکه ظلم به آقای پزشکیان است که کسی فکر کند او فقط اصلاح طلب است، افزود: وی شخصیتی معتدل دارد و اگر حرف حقی گفته شود نگاه نمی‌کند که از کدام جریان گفته شده است. سخنگوی ستاد اصولگرایان پزشکیان بیان کرد: ما



«رامین صرامی فروشانی» رئیس پژوهشکده سرطان معتمد جهاد دانشگاهی- از راه‌اندازی مرکز تخصصی پزشکی هسته‌ای پژوهشکده با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و برای ارائه خدمات پیشرفته تشخیصی و درمانی مبتلایان سرطان به خصوص سرطان پستان در محله خاوران تهران خبر داد و گفت: با راه‌اندازی مرکز پزشکی هسته‌ای، آخرین حلقه از زنجیره تشخیص و درمان سرطان پستان در پژوهشکده سرطان معتمد شکل گرفته و گام بلندی در تحقق رسالت والای پژوهشکده و جهاد دانشگاهی در ارائه پیشرفته‌ترین خدمات تشخیصی و درمانی به محروم‌ترین اقشار جامعه برداشته شد. وی تصریح کرد: با وجود پیشرفت‌های خوبی که در حوزه تجهیزات پزشکی در کشور صورت گرفته در زمینه تامین تجهیزات گران قیمت پزشکی هسته‌ای مشکلاتی وجود دارد که با پیگیری‌ها موفق به جلب مشارکت یک سرمایه‌گذار بخش خصوصی در زمینه تامین تجهیزات پت اسکن و اسپکت شده ایم.

دوشنبه
۱۱ تیر ۱۴۰۳
شمارگان: ۱۵۸۸

جدید است و همه به یک اندازه به این موضوع توجه نکرده‌اند و متوجه خطرات آن نیستند. با این فرض که گفت و گو و تعامل بیشتر با خانواده و افراد فامیل، به شما کمک می‌کند تا خواسته‌های شما درباره زندگی فرزندان توسط دیگران مورد احترام قرار گیرد، به این گفت و گوها نزدیک شوید و آن را ترویج کنید. در محیط مدارس و سایر سازمان‌ها، می‌توانید بپرسید که آیا خط مشی و برنامه‌ای برای به اشتراک‌گذاری تصاویر کودکان در رسانه‌های اجتماعی وجود دارد یا خیر. اگر این برنامه و خط مشی مشخص نشده است، با توجه به اینکه بسیاری از والدین در سازمان‌ها یا مدرسه ممکن است بخواهند بر جریان تصویر و اطلاعات فرزندان خود کنترل داشته باشند، شما به عنوان والد می‌توانید به ایجاد آن کمک کنید.

اشتراک‌گذاری تصاویر کودکان

۱۰۰ درصد ایمن نیست

اشتراک‌گذاری تصاویر کودکان هرگز نمی‌تواند ۱۰۰ درصد ایمن باشد. همیشه باید بین خطرات و آنچه که والدین به عنوان مزایای به اشتراک‌گذاری تصاویر برداشت می‌کنند، تعادل برقرار کرد. برای خانواده‌هایی که قصد دارند درباره فرزندان خود تصاویر و اطلاعاتی را به صورت آنلاین به اشتراک بگذارند، بسیار اهمیت دارد که مخاطبانی را که با آن‌ها به اشتراک می‌گذارند در نظر بگیرند، تنظیمات حریم خصوصی شما در شبکه‌ها و رسانه‌های اجتماعی شما چیست، افرادی را که به عنوان دوست یا دنبال‌کننده اضافه کرده‌اید و چقدر می‌شناسید؛ چه مقدار اطلاعات را به اشتراک می‌گذارید مانند مکان‌های خاص که می‌توانند شناسایی شوند و ویژگی‌های قابل شناسایی دیگر مانند نام مدرسه و اینکه آیا این اطلاعات می‌تواند در حال حاضر یا در آینده برای فرزندان شما خصوصی، خجالت‌آور و یا آسیب‌رسان باشد یا خیر.

فرزندانمان بخشی از هویت ما هستند، اما در نهایت فرزندان ما مستقل هستند و احساسات و اندیشه‌های خاص خودشان را دارند. اشتراک‌گذاری تصاویر درباره خودمان یک موضوع است، اما وقتی در خانه خود درباره دیگران و کودکانمان مطالبی را به اشتراک می‌گذاریم موضوع دیگری مطرح می‌شود.

اگر قبلاً در مورد فرزندان خود پست‌های زیادی به اشتراک گذاشته‌اید و حالا مردد شده‌اید و به آن فکر می‌کنید، چه کاری می‌توانید انجام دهید؟ نفسی عمیق بکشید! بیشتر والدین قصد و نیت بدی از به اشتراک‌گذاری تصاویر و اطلاعات کودکانشان ندارند و بدخواه فرزندانمان نیستند. اغلب، وقتی والدین بیش از حد تصاویر کودکانشان را به اشتراک می‌گذارند، از اهمیت و عمق اطلاعاتی که درباره فرزندان در فضای مجازی به اشتراک می‌گذارند و رپای می‌کنند که به ما می‌گذارند، آگاه نیستند. در صورتی که والدین در حال تجدید نظر درباره مقدار و چگونگی به اشتراک‌گذاری تصاویر فرزندان خود هستند، نخستین قدم مهم این است که آنچه که در گذشته به اشتراک گذاشته‌اند را بررسی کنند و تا جای ممکن تصاویر را حذف کنند. والدین همچنین می‌توانند کودکان ۹ تا ۱۰ ساله خود را با روند ورود به فیدهای رسانه‌های اجتماعی و حذف مطالبی که مناسب آن‌ها نیست آشنا سازند. متعهد شوید که این کار را به طور منظم هر چند ماه یکبار انجام دهید: فیدهای رسانه‌های اجتماعی را مرور کنید، به آنچه به اشتراک گذاشته‌اید نگاه کنید و اطلاعات قدیمی را حذف کنید.

باور من این است که کودکان برای درگیر شدن و یادگیری این فرایند و شرکت در این فعالیت از ما قدرانی می‌کنند. به یاد داشته باشید کار آسانی نیست. فرزندان ما اولین نسلی هستند که به صورت مشترک و در فضای آنلاین بزرگ می‌شوند. ما اولین نسل از والدینی هستیم که فرزندان خود را با حضور رسانه‌های اجتماعی بزرگ می‌کنیم و این دشوار است.



«دنیای هوادار» بررسی می‌کند؛

لزوم محافظت از حریم خصوصی فرزندان در دنیای دیجیتال

همسالان خود احترام بگذارند و بدون رضایت عکس سایر کودکان و بزرگسالان را برای دیگران ارسال نکنند.

بچه‌ها چه احساسی نسبت

به اشتراک‌گذاری شبکه‌ای دارند؟

مهم نیست چند سال داریم، همه ما مالیم قدرت تصمیم‌گیری داشته باشیم و مستقل عمل کنیم. همه ما برای تصاویر فردی خود ارزش قائل هستیم، چه چهار یا پنج ساله باشیم و بخواهیم لباس صورتی بپوشیم نه لباس بنفش، یا اینکه ۱۲ یا ۱۳ ساله باشیم و بخواهیم در حالی که دست مادر بزرگ را گرفته ایم، دیده شویم. حتی ممکن است نخواهیم در حالی که دست مادر بزرگ را گرفته ایم دیده شویم. اینها ممکن است برای بزرگسالان چیزهای کوچکی به نظر برسند، اما برای فرزندان ما واقعاً مهم هستند. وقتی بچه‌ها احساساتی دارند، احساساتشان مهم و عمیق هستند و ما باید فضایی را برای ابراز آن‌ها در نظر بگیریم. کودکان خردسال نمی‌توانند رضایت آگاهانه در مورد به اشتراک‌گذاری عکس‌ها و ویدیوهایشان بدهند. ما باید در نظر داشته باشیم که اگر می‌توانستیم گفت‌وگوهای عمیق‌تری درباره به اشتراک‌گذاری با آن‌ها داشته باشیم و آن‌ها بتوانند نظراتشان را بیان کنند، چه احساسی در این باره خواهند داشت. همچنین، اگر بلافاصله بعد از یک رویداد، تصاویری را که از کودکانمان در آن رویداد گرفته ایم، به اشتراک بگذاریم و تصاویر یا ویدیوهایی را که گرفته‌ایم به فرزندانمان نشان دهیم، نگرانی من آن است که نکند تجربه واقعی رویداد کودکی او را مخدوش کند. بنابراین ما باید درباره زمان به اشتراک‌گذاری نیز آگاه باشیم. بهتر است وقتی با بچه‌هایمان هستیم، از وسایل دیجیتال خود دور بمانیم تا بتوانیم واقعاً در لحظه باشیم و در دنیای اخبار سیر نکنیم و بتوانیم به بچه‌هایمان اجازه دهیم تا خاطراتی را که در آن لحظه می‌سازند را زندگی کنند نه اینکه بعدها تصاویر و ویدیوهایی که در دستگاه‌های خود گرفته‌ایم تماشا کنند.

مهم نیست چند سال داریم، همه ما مالیم قدرت تصمیم‌گیری داشته باشیم و مستقل عمل کنیم. همه ما برای تصاویر فردی خود ارزش قائل هستیم، چه چهار یا پنج ساله باشیم و بخواهیم لباس صورتی بپوشیم نه لباس بنفش، یا اینکه ۱۲ یا ۱۳ ساله باشیم و بخواهیم در حالی که دست مادر بزرگ را گرفته ایم، دیده شویم. حتی ممکن است نخواهیم در حالی که دست مادر بزرگ را گرفته ایم دیده شویم. اینها ممکن است برای بزرگسالان چیزهای کوچکی به نظر برسند، اما برای فرزندان ما واقعاً مهم هستند. وقتی بچه‌ها احساساتی دارند، احساساتشان مهم و عمیق هستند و ما باید فضایی را برای ابراز آن‌ها در نظر بگیریم. کودکان خردسال نمی‌توانند رضایت آگاهانه در مورد به اشتراک‌گذاری عکس‌ها و ویدیوهایشان بدهند. ما باید در نظر داشته باشیم که اگر می‌توانستیم گفت‌وگوهای عمیق‌تری درباره به اشتراک‌گذاری با آن‌ها داشته باشیم و آن‌ها بتوانند نظراتشان را بیان کنند، چه احساسی در این باره خواهند داشت. همچنین، اگر بلافاصله بعد از یک رویداد، تصاویری را که از کودکانمان در آن رویداد گرفته ایم، به اشتراک بگذاریم و تصاویر یا ویدیوهایی را که گرفته‌ایم به فرزندانمان نشان دهیم، نگرانی من آن است که نکند تجربه واقعی رویداد کودکی او را مخدوش کند. بنابراین ما باید درباره زمان به اشتراک‌گذاری نیز آگاه باشیم. بهتر است وقتی با بچه‌هایمان هستیم، از وسایل دیجیتال خود دور بمانیم تا بتوانیم واقعاً در لحظه باشیم و در دنیای اخبار سیر نکنیم و بتوانیم به بچه‌هایمان اجازه دهیم تا خاطراتی را که در آن لحظه می‌سازند را زندگی کنند نه اینکه بعدها تصاویر و ویدیوهایی که در دستگاه‌های خود گرفته‌ایم تماشا کنند.

فرزندانمان بخشی از هویت ما هستند، اما در نهایت فرزندان ما مستقل هستند و احساسات و اندیشه‌های خاص خودشان را دارند. اشتراک‌گذاری تصاویر درباره خودمان یک موضوع است، اما وقتی در خانه خود درباره دیگران و کودکانمان مطالبی را به اشتراک می‌گذاریم موضوع دیگری مطرح می‌شود.

چگونه از دیگران بخواهیم که عکس فرزندانمان را منتشر نکنند

در مورد سلیقه و تمایلات خود برای به اشتراک‌گذاری تصاویر فرزندانمان با دوستان و خانواده بزرگ خود گفت‌وگوهای صادقانه داشته باشید، اما به یاد داشته باشید که اشتراک‌گذاری اطلاعات در مورد کودکان در رسانه‌های اجتماعی یک پدیده نسبتاً

در عصر فضای مجازی بسیاری از والدین، تصاویر فرزندان خود را در شبکه‌های اجتماعی با دوستان و کاربران به اشتراک می‌گذارند غافل از اینکه ممکن است از این مسیر آسیب‌هایی متوجه کودکان و نوجوانان شود. به گزارش «دنیای هوادار»، صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) در گزارشی به آسیب‌هایی که ممکن است به دلیل اشتراک‌گذاری تصاویر کودکان در فضای مجازی متوجه آنان شود، پرداخته و راهکارهایی را برای آگاهی و ارتقای مهارت والدین و مراقبان کودکان ارائه کرده است. بر اساس این گزارش، به دست آوردن مهارت‌های والدگری در عصر دیجیتال کار آسانی نیست؛ رسانه‌های اجتماعی، تلفن‌های هوشمند و سایر فناوری‌ها با سرعتی در حال پیشرفت هستند که به نظر می‌رسد سریع‌تر از فرزندان ما رشد می‌کنند و همیشه روشن نیست که چگونه از آن‌ها به طور ایمن استفاده کنیم؛ حتی وقتی بهترین نیت و هدف را دارید. اشتراک‌گذاری شبکه‌ای یعنی وقتی والدین در مورد فرزندان خود در خارج از دایره خانواده صحبت می‌کنند؛ برای نمونه یک پست در شبکه‌های اجتماعی به همراه یک عکس، یک پست در وبلاگ در مورد فرزندان و یا یک ویدیو از طریق یک بستر پیام‌رسانی منتشر می‌کنند.

نکاتی که باید در اشتراک‌گذاری آنلاین

مطالب کودکان بدانیم

برای به اشتراک گذاشتن محتوا در مورد فرزندانمان باید به دو موضوع اساسی فکر کنیم؛ نخستین مورد، آسیب ملاموسی است که بچه‌ها می‌توانند در هنگام اشتراک‌گذاری آنلاین والدین تجربه کنند. برای مثال، بزرگسالانی هستند که ممکن است بخواهند به دلیل محتوایی که به صورت آنلاین دیده‌اند، با فرزندان شما ارتباط برقرار کنند یا به آن‌ها آسیب برسانند.

در برخی از کشورها، کارشناسان بازاریابی اطلاعات نیز وجود دارند که بر اساس اطلاعاتی که ما به اشتراک می‌گذاریم، پرونده‌های دیجیتالی را در مورد فرزندانمان ایجاد می‌کنند، ممکن است پیش‌بینی‌هایی در مورد آنچه که فرزندان ما می‌گویند یا انجام می‌دهند یا مشکلات سلامتی که فرزندان ما در آینده ممکن است داشته باشند را بر اساس اطلاعاتی که ما به آن‌ها می‌دهیم و به اشتراک می‌گذاریم، پیش‌بینی کنند. تصاویر جعلی نیز بسیار نگران‌کننده هستند.

تهدید به تغییر کاربری تصاویر فرزندان ما به روشی غیرقانونی یا مخرب که می‌تواند باعث آسیب شود یا احتمال ایجاد متن‌ها، نوشته‌ها و جوک‌های ناشایست و خجالت‌آوری که می‌تواند فرزند ما را در یک موقعیت منفی نشان دهد. خوشبختانه به نظر می‌رسد که در حال حاضر این موارد آن قدر رایج نیستند، اما نمی‌دانیم که با پیشرفت فناوری‌هایی مانند هوش مصنوعی، آینده چه خواهد شد یا چگونه تغییر خواهد کرد. دومین مورد این است که وقتی ما اطلاعات و مطالبی را در مورد فرزندان خود به صورت آنلاین به اشتراک می‌گذاریم بدون اینکه آن‌ها را در فرآیند تصمیم‌گیری دخالت دهیم، فرصت ارزشمندی را برای آموزش موضوع «رضایت گرفتن قبل از به اشتراک‌گذاری» به فرزندانمان از دست می‌دهیم و قادر نخواهیم بود به آن‌ها نشان دهیم که برای حریم خصوصی افراد ارزش قائل هستیم. وقتی فرزندان ما در سنی هستند که خودشان می‌توانند از شبکه‌های اجتماعی استفاده کنند، امیدواریم که به حریم خصوصی ما احترام بگذارند و تصاویری از ما را که نمی‌خواهیم به اشتراک بگذاریم به اشتراک نگذارند. ما همچنین از آن‌ها می‌خواهیم که به حریم خصوصی

چند روش برای حفاظت از حریم خصوصی فرزندان

کاری که والدین می‌توانند انجام دهند این است که



(نوبت اول)

آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۹ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۰ شنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ (ستاد در کمپسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- هرگاه برنده مناقصه از انجام معامله خود داری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نردوم منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد ۶- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات پیمانکاران ذیصلاح مختار می باشد ... ۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. ۸- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۹- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarifardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	ساماندهی (کلکتور گذاری- پیاده رو سازی و مسیر دوچرخه) بلوار شهید سلیمانی (جاده ملارد)(شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۸)	۹۰۹/۰۸۷/۰۰۰/۰۰۰	۴۵/۴۵۴/۳۵۰/۰۰۰	شهر فردیس	حداقل ۲ آب و حد اقل ۵ راه و ترابری	از مبلغ ۹۰۹/۰۸۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال (۵۷ درصد نقد و ۴۳ درصد تهاتر) می باشد که از این مبلغ ۳۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از بودجه مصوب سال ۱۴۰۳ و باقی مانده بودجه مورد نیاز جهت تکمیل پروژه در صورت تصویب به همین نسبت (در متمم یا بودجه اصلاحی سال ۱۴۰۳ و یا بودجه مصوب سال ۱۴۰۴) پرداخت خواهد شد.	۸ ماه
۲	بهره برداری از بلبورد های دو وجهی سطح شهر(شماره فراخوان ۵۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۰۴)	۱۸/۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۹۰۶/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	پروانه یا مجوز فعالیت مرتبط از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی	۱۰۰ درصد نقد	۱ سال

شناسه آگهی: ۱۷۴۲۸۵۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۱۹

شهرداری فردیس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای ابراهیم بیابانی هریس و خانمها صغری خدایاری و ثریا بیابانی هریس برابر وکالتنامه های بلاعزل بشماره های ۴۶۵۶ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۱۵ دفتر ۶۸ کرج و ۸۴۸۵۹ مورخ ۱۳۸۷/۶/۱۰ دفتر ۱۳ کرج از طرف مالک خانم اکرم نظری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده اند که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه اول سمت جنوبی قطعه دوم تفکیکی بمساحت ۷۲/۸۱ متر مربع بشماره پلاک ۲۳۱ فرعی از ۳۷۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج ذیل صفحه ۴۳۸ دفتر ۲۳۳۸ و ثبت ۸۵۴۰۷۰ بنام حسین خلیج ثبت و سند بشماره چاپی ۳۸۴۷۴۰ صادر و تسلیم شد سپس تمامی مورد ثبت برابر سند انتقال بشماره ۶۵۶۳۴ مورخ ۱۳۸۴/۱۱/۱۷ دفتر ۳۳ کرج به خانم اکرم نظری منتقل که سند مالکیت بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۳۲۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۸۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید غلامی پور بشناسنامه شماره ۱۳۸۷ صادره از کرج فرزند صفت در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۴/۷۴ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۴۸۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای صفت غلامی پور و با مالکیت مالک اولیه آقای رجبعلی ناصرخاک تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۵۷۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۸۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالکریم عقیلی اصل بشناسنامه شماره ۲۱۲۷ صادره از آبادان فرزند رحیم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۰ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۹۰ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای محمد اهوازی مقدم و با مالکیت مالک اولیه آقای مهدی هروی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۷۳۱۵۶۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۸۴۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد علیزاده بشناسنامه شماره ۹۵۶ صادره از ورامین فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۹/۰۳ مترمربع مفروز از پلاک شماره ۶۹۳ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای حسین بابائی و با مالکیت مالک اولیه آقای ذبیح اله صدقی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۷۳۳۲۷۶

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مهرداد بنده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۸۱ متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به شماره ۱۷۵۹۱ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز از پلاک ۱۹۶۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۸۱۷۹۸۳ مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره جهت اطلاع و اقدام

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۲۳۸

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سارا ثابت قدم ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۷۵.۲۳ متر مربع قطعه ۱۳ تفکیکی به شماره ۱۲۰۴۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی مفروز از پلاک ۳۰۹۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چاپی ۵۹۱۴۸۵ مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره جهت اطلاع و اقدام

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

شناسه آگهی: ۱۷۴۴۱۸۹



آگهی مناقصه عمومی از طریق سامانه ستاد

(نوبت دوم)

شهرداری فردیس در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به متقاضیان واجد حداقل شرایط به شرح ذیل واگذار نماید (مشروح شرایط در اسناد مناقصه درج شده است) لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی (چاپ اول) تا ساعت ۱۳:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۱ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) مراجعه نمایند. ۱- مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد می بایست به حساب ۴۰۰۸۱۹۶۸۸۶۴۵ به نام شهرداری فردیس از طریق سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir واریز گردد ۲- شرکت کنندگان می بایست نسبت به تحویل (صرفاً پاکت الف) اصل ضمانت نامه یا فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۲۳۰۰۴۱۳۹ تا پایان وقت اداری ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ پنجشنبه به آدرس فردیس-بلوار شهید سلیمانی- روبه روی پارک منظره شهرداری فردیس واحد امور پیمان ها اقدام نمایند و هم زمان پاکت الف- ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری نمایند. ۳- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی یا سامانه ستاد، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود ۴- پیشنهادات رسیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۳ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری فردیس مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه و مزایده اعلام خواهد شد ۵- هرگاه برنده مناقصه از انجام معامله خود داری کند یا پس از ابلاغ قانونی حداکثر تا هفت روز حاضر به انعقاد قرار داد نشود سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و قرارداد با نفر دوم منعقد خواهد گردید و در صورتی که برندگان دوم و سوم نیز ظرف مدت هفت روز پس از ابلاغ قانونی حاضر به عقد قرارداد نشوند سپرده آنان نیز به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ۶- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات پیمانکاران ذیصلاح مختار می باشد. ۷- سایر شرایط در اسناد مناقصه به اطلاع پیمانکار خواهد رسید. ۸- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. ۹-۶- پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۰- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.shahrdarfardis.ir مراجعه نمایید.

ردیف	شرح عملیات	برآورد مبلغ ریالی پروژه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	محل اجرا	حداقل رتبه لازم	درصد نقد و تهاتر	مدت
۱	تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی (آسفالت مکانیزه) سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۶۵)	۲۴۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۷ ماه
۲	تهیه، خرید، حمل، تراش و روکش معابر اصلی (آسفالت مکانیزه) سطح شهر- تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۶۶)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴ راه و ترابری و یا پروانه بهره برداری تولید آسفالت و مالکیت کارخانه آسفالت	۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد تهاتر	۵ ماه
۳	درز گیری آسفالت معابر سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۶۷)	۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۴	بهبود عبور و مرور شهری (جدولگذاری و پیاده رو سازی) سطح شهر (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۶۸)	۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ ابنیه یا ۵ راه و ترابری	۱۰۰ درصد نقد	۵ ماه
۵	اعمال دیوار ماده یکصد و ده قانون شهرداری ها (دیوار کشی) در سطح منطقه یک (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۶۹)	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۶	اعمال دیوار ماده یکصد و ده قانون شهرداری ها (دیوار کشی) در سطح منطقه دو (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۰)	۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۱۰۰ درصد نقد	۴ ماه
۷	اجرای نور پردازی بلوار شهدا (ساخت و نصب ۱۶۰ عدد پایه چراغ روشنایی) (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۱)	۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ نیرو	۱۰۰ درصد نقد	۶ ماه
۸	خرید، حمل و نصب مبلمان پارکی مورد نیاز جهت تجهیز پارکهای فرسوده سطح شهر- تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۲)	۲۱/۳۶۰/۹۰۰/۰۰۰	۱/۰۶۸/۰۴۵/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۸۱/۴ درصد نقد و ۱۸/۶ درصد تهاتر	۳ ماه
۹	خرید و تحویل گل و گیاه مورد نیاز پروژه های فضای سبز سطح شهر- تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۳)	۱۳۱/۹۴۷/۰۰۰/۰۰۰	۶/۵۹۷/۳۵۰/۰۰۰	شهر فردیس	اشخاص حقوقی: تصویر اساسنامه مرتبط با موضوع.	۱۰۰ درصد نقد	۳ ماه
۱۰	خرید و حمل و نصب لوازم بازی، ست تندرستی و کفیوش گرانولی پارکی فرسوده سطح شهر- تجدید (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۵)	۴۰/۵۱۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۰۲۵/۵۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	اساسنامه مرتبط با موضوع	۶۲ درصد نقد و ۳۸ درصد تهاتر	۲ ماه
۱۱	احداث پارک رضوان (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۶)	۴۸/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۲/۴۱۵/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۵ ابنیه	۷۹ درصد نقد و ۲۱ درصد تهاتر	۴ ماه
۱۲	احداث دیوار پیرامونی پارک تندرستی (شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۵۰۲۸۸۰۰۰۰۷۷)	۲۰۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۰/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰	شهر فردیس	۴ ابنیه و ۴ راه و باند	۱۰۰ درصد نقد	۹ ماه



حسین صاعقی پور

به روزهای حساس خود نزدیک می‌شود و در حالی که انتخابات ریاست جمهوری ایران، فصل تازه‌ای در تاریخ ورزش کشور رقم خواهد زد، تب داغ فوتبال همچنان، تمام جهان را فراگرفته و از گوشه و کنار کره زمین اخبار ریز و درشتی حول و حوش این صنعت بزرگ در حال مخابره است. با این مقدمه نگاهی به حواشی و اخبار فوتبال ایران و جهان در روزهای اخیر خواهیم انداخت:

آغاز نقل و انتقالات

با شروع فصل نقل و انتقالات تابستانی، بازیکنان زیادی در لیست باشگاه‌ها قرار گرفته و رفت و آمدهای فراوانی را می‌توان در خیابان‌های منتهی به باشگاه‌ها به خصوص دو باشگاه بزرگ پایتخت دید. با این حال اخبار رسمی و غیررسمی حکایت از این دارد که میلاد زکی‌پور با استقلال مذاکره کرده و احتمال پیوستن وی به این باشگاه وجود دارد. شهریار مغانلو، ستاره سپاهان و آقای گل دو فصل اخیر این تیم، قصد امضای قرارداد جدیدی را ندارد و از این تیم جدا می‌شود. استقلال پیشنهاد رسمی خود را برای دروازه‌بان بوسنیایی ارسال کرده است. باشگاه چادرمو اردکان روند نقل و انتقالات و یارگیری خود را آغاز کرده است. در صورت پیوستن علیرضا بیرانوند به تراکتور، احتمالاً پورحمیدی و مرادیان از این تیم جدا می‌شوند. نشریات قطر نیز احتمال پیوستن عبدالکریم حسن به الوکره قطر را تقریباً قطعی دانسته‌اند. و اینکه محمد حسین اسلامی یک امضا تا استقلالی شدن فاصله دارد.

بیرانوند باید بماند

علیرضا بیرانوند همچون فصل گذشته با فسخ قرار داد خود با پرسپولیس تبدیل به خبرسازترین بازیکن ایران در تابستان شد. با این حال هم بیرانوند و هم باشگاه پرسپولیس بر موضع خود باقی مانده‌اند. اما از باشگاه پرسپولیس خبر رسیده است: هیأت مدیره باشگاه این موضوع را پیگیری کرده و فسخ قرارداد بیرانوند در دستور کار باشگاه قرار گرفته است. از طرفی گفته شده است: دادخواستی نیز از طرف باشگاه پرسپولیس در کمیته تعیین وضعیت ثبت شده و به بیرانوند ابلاغ ده روزه شده است. هومن هدایتی معاونت جدید حقوقی قرمزپوشان در این خصوص گفته است: بیرانوند یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد و وضعیت ایشان را هیأت مدیره و مدیرعامل مشخص می‌کنند، اما از نظر قراردادی، ایشان بازیکن پرسپولیس هستند. درخواست باشگاه پرسپولیس هم این است که این فسخ غیرموجه است و ایشان باید عضو باشگاه پرسپولیس باقی بمانند و نمی‌توانند در باشگاه دیگری عضویت داشته باشند.



سید هادی خامنه‌ای پس از انداختن رأی به صندوق در جمع خبرنگاران گفت: اگر اوضاع سالم و درست پیش برود به آینده این انتخابات و کشور امیدواریم. من اهل پیش بینی نیستم. اگر اوضاع سالم و درست پیش برود به آینده این انتخابات و کشور امیدواریم. فکر می‌کنیم جمهوری موردنظر ما اگر موفق به رای آوردن شوند همانطور که گفته شده افراد کارآمد، پاکدست و امین همراه او می‌آیند.

دنیاکسوادار

دوشنبه
۱۱ تیر ۱۴۰۳
شمارگان: ۱۵۸۸۰

ورزشی

است. گفته شده است: استقلال برای گلر بوسنیایی پیشنهاد رسمی با جزئیات کامل ارسال کرده و بر اساس قوانین نقل و انتقالاتی فیفا، پیشنهاد رسمی ارسال شده به منزله قرارداد محسوب می‌شود و اگر گلر بوسنیایی در صورت لغو همکاری با استقلال به فیفا شکایت کند، می‌تواند حقوق خود را به طور کامل دریافت کند. موضوعی که در صورت صحت داشتن می‌تواند تبدیل به دردسر جدید استقلال در ابتدای فصل بیست و چهارم شود.

سردار و یک تصمیم بزرگ

سردار آزمون که در حال حاضر از بهترین‌های فوتبال آسیا به شمار می‌رود، در سال‌های اخیر مورد توجه باشگاه‌های متعددی قرار گرفته است. در همین راستا شنیده‌ها حاکی از آنست که مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و بایرلورکوزن که فصل گذشته را به صورت قرضی در تیم رم گذراند و عملکرد قابل قبولی نیز از خود به نمایش گذاشت، با وجود علاقه دنیله دهروسی، سرمربی رم، به حفظ این مهاجم ایرانی، توافقی بین رم و بایرلورکوزن برای تمدید قرارداد قرضی حاصل نشد. بنابراین، ماندن آزمون در پایتخت ایتالیا منتفی شده است. از طرفی باشگاه لورکوزن نیز تمایلی به ادامه همکاری با وی نداشته و این موضوع باعث شده تا آزمون برای فصل آینده خود تصمیم تازه‌ای بگیرد. از طرفی سردار آزمون به حضور در تیم سویا بسیار نزدیک شده است و احتمال دارد انتقال او به این تیم طی هفته‌های آینده قطعی شود.

یک ستاره دیگر در قطر

قطر و عربستان در استخدام بازیکنان شاخص اروپایی و آمریکایی با هم به رقابت نشسته‌اند. دو جین ستاره ی پا به سن گذاشته هم در لیگ این دو کشور شاغل هستند. در همین رابطه گفته شده است: خوسلو، مهاجم فصل گذشته رئال مادرید، رسماً با امضای قراردادی دو ساله به ارزش هفده میلیون یورو به الغرافه قطر پیوست. سران باشگاه رئال مادرید ابتدا از تصمیم خوسلو متعجب شده بودند اما آنگاه که هر سال به او ۸/۵ میلیون یورو دستمزد خواهد داد از موضع خود انصراف دادند. خوسلو به مدیران رئال گفته است: در سی و چهار سالگی ترجیح می‌دهد این پیشنهاد را قبول کند.



حواشی فوتبال ایران و جهان زیر ذره‌بین «دنیاکسوادار»؛

از نقل و انتقالات تا تصمیم بزرگ سردار

مقصد بعدی آقای گل

آقای گل دو فصل اخیر فوتبال ایران قصد دارد فوتبال خود را در خارج از کشور ادامه بدهد. شهریار مغانلو که سابقه فعالیت در فوتبال خارج از کشور را در کارنامه دارد این روزها مورد توجه باشگاه الکلباء امارات قرار گرفته است. در این خصوص خبر رسیده است: مغانلو از یک باشگاه اماراتی دیگر نیز پیشنهاد نسبتاً خوبی دارد اما هدف او حضور در تیم کلباء و بازی کنار مهدی قایدی خواهد بود و مبلغ بیشتر یک باشگاه دیگر توسط او و مدیربرنامه‌هایش رد خواهد شد.

استقلال بدنبال دردسر

گویا قرار نیست استقلال در ساحل آرامش قدم بزند و فصل بدون تنشی را آغاز نماید. در همین رابطه شنیده شده است: ودران کیوسفسکی دروازه‌بان بیست و نه ساله مدنظر مدیران باشگاه استقلال با این باشگاه به توافق کامل رسیده و آماده حضور در تهران است اما واکنش‌های تند هواداران و پیشکسوتان شایعات زیادی را درباره احتمال عدم همکاری با او پدید آورده

بمب‌های ساعتی تراکتور

هرچند زنوزی چندی پیش اعلام کرد: قصد ندارد در باشگاه تراکتور فعالیت انجام بدهد، اما با آغاز فصل نقل و انتقالات مالک تراکتور به صحنه فوتبال برگشته و قصد دارد چند بمب نقل و انتقالاتی را بترکاند. مظفری زاده در این خصوص گفته است: «برای انتخاب سرمربی، یکی دو گزینه داخلی و خارجی را مدنظر قرار دادیم و مذاکره با این عزیزان را شروع کردیم و از آنجایی که نقل و انتقالات آغاز شده و تیم‌ها وارد بحث خرید بازیکن شدند و از دست دادن زمان می‌تواند لطمه بزرگی باشد، سعی کردم که با صحبت با مربیان مدنظر نقطه نظراتشان را در مورد بازیکنان و نیاز تیم جویا شوم. ما بر اساس نظرات کلی این سرمربیان و همچنین نظر گروه فنی، وارد نقل و انتقالات شدیم». با این حال باید منتظر جذب چند بازیکن بزرگ همچون بیرانوند و اسماعیلی فر و نیز چند بازیکن خارجی در تراکتور باشیم.

چرا مشارکت بالا در انتخابات مهم است؟



انجام خواهد شد. بنابراین با مردمی سازی و مشارکت مردم، اشتباهات و سوگیری تصمیم گیری ها کاهش پیدا می کند، چرا که هر کسی نقطه ضعف دیگری را برطرف می کند. با به میدان آمدن ظرفیت‌های مردمی کارآمدی برای حل مسائل کشور افزایش می یابد.

همچنین پشتوانه مردمی حاصل از مشارکت و افزایش مشروعیت و مقبولیت نظام، توان رابزنی های بین المللی سیاست خارجی در راستای تحقق منافع ملی کشور را به طور چشمگیری افزون تر می کند. قطعا سلامت روانی جامعه در سایه مشارکت فراگیر با شکل گیری انسان های سازگاتر، تفاسیر متشابه، ذهنیت های مشترک و جامعه همگراتر ارتقاء پیدا می کند. سخن پایانی؛ نامزدهای انتخاباتی مطلوب همه شهروندان نیستند. در چنین وضعیتی نیز مشارکت حداکثری زمانی که در انتخاب با معیارهای سواد و تخصص، تجربه و سابقه اجرایی و قانون گذاری و وزن سیاسی نامزدها سنجیده شود، بی شک فردی انتخاب خواهد شد که کارآمد خواهد بود. قهر و تحریم انتخابات بازی باخت-باخت خواهد بود و به لحاظ منطق سیاست، شکست خورده است. مشارکت ضعیف در انتخابات راه را برای فردی با شایستگی کمتر باز می کند و در نتیجه دولتی ضعیف به وجود خواهد آمد که

مشارکت حداکثری و انتخاب دقیق و آگاهانه شهروندان حتی اگر به دور از



سارا انصاری

انتخاب لیستی و رای دادن حزبی باشد نتیجه مناسبی حاصل خواهد کرد. در مشارکت حداقلی گروه‌های اقلیتی و کسانی که شعارهای تند و احساسی می‌دهند پیروز خواهند شد. برآیند مشارکت حداکثری به نفع همه شهروندان خواهد بود. تصویب قانون اثرگذار به جای دستور و فرمان، نظارت بر همه نهادهای حکومتی. این امر تنها در پرتو مشارکت حداکثری حاصل خواهد شد. شهروندان مدنی، باسواد، خلاق و باتجربه کافی است مشارکت حداکثری کنند، حتی در غیبت احزاب و چهره‌های سیاسی انتخاب آنها نتیجه مطلوبی خواهد داشت. در سایه مشارکت حداکثری است که می‌توان از دولت به وجود آمده مطالبه گری کرد و نظارت عام بر دولت در همین راستا

توان صیانت از حقوق مردم را نخواهد داشت. انتخاب اصلاح به معنای انتخاب نامزدی بی عیب و نقص و آرمانی نیست، کما اینکه اگر چنین شخصی باشد، کمال مطلوب است؛ اما انتخاب اصلاح در چارچوب نگاهی واقع‌گرایانه، به انتخاب شایسته‌ترین فرد از میان گزینه‌های موجود تعبیر می‌شود که این موضوع در سایه مشارکت بالا محقق خواهد شد. پس قطعاً مهم است چه کسی انتخاب شود.



سید شمس‌الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شد

سید شمس‌الدین حسینی نماینده مردم تنکابن به عنوان رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس انتخاب شد. اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس، او را به عنوان رئیس این کمیسیون در اجلاس اول مجلس دوازدهم انتخاب کردند. مهدی طغیانی نماینده اصفهان و جعفر قادری نماینده شیراز به عنوان نواب اول و دوم رئیس کمیسیون انتخاب شدند. همچنین فاطمه مقصودی نماینده بروجرد به عنوان سخنگوی کمیسیون انتخاب شد. غلامحسین زارعی نماینده دشتی و تنگستان و زهرا خدادادی نماینده ملکان به عنوان دبیران اول و دوم انتخاب شدند. ۱۰ خرداد بررسی اعتبار نامه نمایندگان مجلس دوازدهم شورای اسلامی به پایان رسید و روند عضویت وکلای ملت در کمیسیون های تخصصی آغاز شد.

جامعه

دنیاکسوادار

دوشنبه
۱۱ تیر ۱۴۰۳
شمارگان، ۱۵۸۸

چه فکر کرده اید که می گویند پزشکيان بنزين را گران می کند؟

در عصر ارتباطات و فضای هوشمند جهانی بسیار تعجب آور است برخی افراد با افکار تندرو و بر چهره گذاشتن نقاب سعی در گمراه نمودن افکار عمومی دارند. چگونه می شود با جامه‌ای پوسیده که دیگر به درد جامعه امروز نمی‌خورد عده ای اصرار بر پوشیدن این جامه به دیگران دارند و آن هم‌نه برای خود و نه خانواده‌شان بلکه این‌نسخه را فقط برای دیگران می‌پيچند.

جامعه جهانی در عصر آگاهی قرار داشته و آن هم در بالاترین سطح آگاهی در طی تاریخ بشریت. چطور می شود عده ای با استفاده از زور و زر به سطح عقلانیت جامعه می‌تازند و به شعور جامعه نیشخند می‌زنند و مردم را به بازی می‌گیرند و جایی هم که لازم است راحت دروغ می‌گویند؟

متأسفانه این فضا علاوه بر داخل کشور توسط رسانه های خارج از کشور نیز به شدت در نوع و طبقه ای دیگر به جامعه ما القا می شود و جامعه ایرانی را زیر فشار اخبار دروغی و نادرست قرار می‌دهند و فارغ از این مسئله، لحظه ای با خود نمی‌اندیشند مردم ایران خود باید در سرنوشت شان دخیل باشند و نسخه های فیک داخلی و خارجی تنها بدر موج سواران و منفعت طلبان می‌خورد که برای خود ردایی بلند بالا یافته اند و دوخته اند. مگر در آموزه های دینی مان نیامده آنچه برای خود می‌پسندی برای دیگران هم بپسند چطور می شود برخی، موج سواران با دروغ پردازی چهره حق و حقیقت را پوشانده و با اشاعه دروغ در فضای مجازی مثلا در خصوص گرانی بنزین به فردی چون پزشکيان بعد از رئیس جمهور شدنش می‌تازند در حالی که سخنان وی را تحریف شده به جامعه تحویل داده و سعی دارند از وی که فردی صادق و با افکار روشن و صریح است فردی ضد مردم بسازند و در خیال خوش دروغین خود بپندارند مردم چنین خزعبلاتی را باور می‌کنند؟



چه در خود و مردم دیدید که فکر می‌کنید مردم هوشمند ایران چنین بافته های کج راهی را باور دارند؟ چه فکر کرده اید که فردی چون پزشکيان می‌آید و چنین کاری می‌کند؟ با حافظه تاریخی و تجزیه و تحلیل خود نظری بیندازید ، دولت پزشکيان و افکار پزشکيانی ها دهقان فداکاری است که قطار پر سرعت و بی مهیا برخی از تندروها را با مشعلی روشن از آگاهی و عقلانیت پیشتر منتظر ایستاده تا نور صداقت و درستی راه را بر این قطار روشن نماید.

چطور مدعی هستید که ملتی که همواره در همه برهه ها دقیق در جای درست تاریخ ایستاده است فریب بازی با الفاظ شمارو بخورد؟ اینطور باشد تاکید و اصرار شما بر گشت های حجاب و تعدی به دختران سرزمینم برای تاری مو را چه باید اسم گذاشت؟

آیا نامش امر به معروف و نهی از منکر است که به خدا نیست چرا که زنان و دختران برخی از این افراد با آن



در باب روغن ریخته‌ای که محمدباقر نذر امامزاده کرد!

بیانیه خلاف قانون قالیباف

نتایج انتخابات دور اول ریاست جمهوری چهاردهم ، شنبه نهم تیرماه اعلام شد. محمد باقر قالیباف یکی از کاندیداهای این دوره نفر سوم اعلام گردید که به لحاظ حقیقی پس از اعلام نتایج، فردی عادی و حقوقی محسوب می‌شوند اما از طرفی ایشان رئیس قوه مقننه هم هستند وطبعاً بعد از عدم موفقیت، به پست قبلی شان بر می‌گردند. لیکن بلافاصله و با عجله زائد الوصفی در موضع رئیس قوه مقننه، بیانیه صادر می‌کنند و خط نشان برای آحاد ملت که همه باید تلاش کنیم تا جلیلی را بر مسند قوه مجریه بنشانیم. این حرکت غیر قانونی از کسی که در مصدر و راس قوه مقننه است تخلفی آشکار و مستوجب کیفر است. از ریاست محترم قوه قضائیه که خودشان جهت گیری نسبت به کاندیداهای محترم نداشتند وقانونی عمل کردند درخواست می‌کنیم به این مهم رسیدگی کنند؛ و نگذارند رئیس قوه مقننه برای ملت ایران، رئیس قوه مجریه را تعیین نماید.

تفکر تندرو در داخل با تفکر فرانسوی و رمانتیک های شب های خارج از کشور در حال زندگی و تحصیل هستند، و نسخه های داخلی فقط برای بانوان و مردمان مظلوم داخل پیچیده می شود و روی خانواده ها و فرزندان خودشان اجرا نمی شود و یا قدرت اجرایی شدن ندارد آن وقت این افراد دم از تعصب و دینداری هم می‌زنند و در لباس دین چه ها که نمی‌کنند و با رخنه در نظام اسلامی و پیکره نظام که مامن و منشا آن رحمت و معرفت و آرامش و عدالت است را زخمی می‌کنند و بیانات رهبر انقلاب نیز که مومنانه و مظلومانه هزاران بار امر به وحدت نموده‌اند را بر زمین می‌اندازند و با ایجاد فضای دو قطبی آب در آسیاب دشمن می‌ریزند. آری پزشکيان آمده است تا معصومیت مردم سرزمینی باشد که راستگویی و راست پنداری و نشاط را بر خاطر امن آسمان خانه خود می‌خواهند اندکی تفکر مردم سرزمین من هشیارترینند.

بیژن زنگنه از جلیلی شکایت کرد!



پس از مطرح شدن پرونده کرسنت در مناظرات تلویزیونی و بحث‌های پیرامون آن، بیژن زنگنه از جلیلی به‌دلیل افترا و

دست پخت آقای خاتمی، روحانی و آقای زنگنه است». ۴- آقای زاکانی در زمان ۱:۵۵:۴۲ تا ۱:۵۷:۴۸ همان مناظره بیان نمود «دوره آقای خاتمی بزرگ ترین خیانت های نفتی به کشور شد. توتال، استات اوپل و کرسنت باید معلوم شود چه کسی باید سیاهی بر چهره اش بنشیند». بنده مکرر گفته ام چه کسانی خیانت کرده اند. ۵۳ میلیارد دلار عدم النفع ، دوونیم میلیارد خسارت اولیه و ۱۸ میلیارد طلب دوم. حاضرم با زنگنه و خاتمی و روحانی مناظره کنم تا بگویم چه جنایتی در این کشور اتفاق افتاد.

ملاحظه می فرمایید که آقای جلیلی به شرح بندهای ۱ و ۲ یادشده بالا، اینجانب را به فساد بیّن و به یغما بردن میلیاردها دلار و آقای زاکانی دربندهای ۳ و ۴ پیش گفته ، اینجانب و آقایان خاتمی و روحانی را به بزرگ ترین خیانت نفتی و ارتکاب جنایت متهم کردند ضمن آنکه نشر موارد از طریق رسانه ملی به دلیل کذب بودن مصداق بارز نشر اکاذیب می باشد. با توجه به اینکه افتراها و اظهارات خلاف واقع آقایان زاکانی و جلیلی مبنی بر وقوع فساد، خیانت بزرگ، فساد بیّن و یغما بردن میلیاردها دلار و رخ دادن جنایت در کشور، توسط اینجانب ذاتا واقع نشده است و فارغ از آن، اظهارات مزبور بدون اثبات و قطعی شدن در مراجع قضایی، مصداق افترا، اهانت، نشر اکاذیب و توهین به مقامات رسمی کشور می باشد لذا حسب قانون مجازات اسلامی و قانون تفسیری مجلس شورای اسلامی، عملی مجرمانه و موجب تعقیب کیفری و مجازات برای منتسب کننده اتهام می باشد، بر این اساس مستند به مواد ۶۰۹ ، ۶۹۷ و ۶۹۸ از کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی، تقاضای تعقیب کیفری نامبردگان را دارم. با احترام – بیژن نامدار زنگنه

«محمد رضا عارف»: نه فرصت اشتباه داریم نه فرصت جبران



رئیس بنیاد امید ایرانیان با بیان اینکه در انتخابات ۱۵ تیر نه فرصت اشتباه داریم و نه فرصت جبران تاکید کرد: حال ماییم و انتخابات سرنوشت‌ساز پانزدهم تیرماه که تاریخ، در خصوص چگونگی رفتار انتخاباتی همه ما قضاوت خواهد کرد. محمد رضا عارف از همه شهروندان ایرانی خواست تا با شرکت در انتخابات ۱۵ تیر، آینده کشور را به تنفر از گذشته گره نزنند. محمد رضا عارف در ارتباط با انتخابات پیش‌رو، گفت: مردم عزیز ایران در اقصی نقاط کشور از شهر و روستا گرفته، با حضور مسئولانه خود در انتخابات هشتم تیرماه جاری گام مهمی در راستای حق سرنوشت خود برداشتند.

وی با بیان اینکه عده‌ای هم به دلایل مختلف نخواستند از این حق خود استفاده کنند، افزود: حال ماییم و انتخابات سرنوشت‌ساز پانزدهم تیرماه که تاریخ، در خصوص چگونگی رفتار انتخاباتی همه ما قضاوت خواهد کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: به عنوان یک شهروند و کسی که در تحولات ۴۰ ساله گذشته حضور داشتم می‌دانم فرصت اشتباه نداریم و اگر اشتباه کنیم فرصت جبران نخواهیم داشت به همین دلیل از همه مردم عزیز ایران بویژه جوانان و زنان فهیم کشورم می‌خواهم روز پانزدهم تیرماه پای صندوق‌های رأی، ندای امید به اصلاح از درون را بار دیگر بر سپهر سیاسی ایران طنین افکن کنند. عارف در پایان تاکید کرد: سرنوشت آینده‌ی ایران عزیز را به تنفر از گذشته، گره نزنیم. از گذشته بیاموزیم و درد ایران را با شناخت درمان کنیم.

اهانت شکایت کرد. در متن این شکایت آمده است: باسمه تعالی جناب آقای صالحی دادستان محترم عمومی و انقلاب تهران

با عرض سلام و احترام – به استحضار می‌رساند که آقایان علیرضا زاکانی و سعید جلیلی در مناظره چهارم نامزدهای ریاست جمهوری که در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۴ به طور مستقیم از صداوسیما جمهوری اسلامی ایران پخش شد ، افتراها و اهانت هایی را به اینجانب بیژن زنگنه به عنوان وزیر وقت نفت در دولت های هفتم، هشتم، یازدهم و دوازدهم به شرح زیر وارد و اکاذیبی را نشر کردند.

افتراها و اهانت‌های صورت گرفته:

- ۱- آقای جلیلی در زمان ۱:۱۲:۴۹ تا ۱:۱۳:۳۰ مناظره چهارم اظهار داشتند: «در کرسنت فساد صورت گرفته و اموال کشور را به ثمن بخش فروخته اند و بعد فردی که باید متهم باشد دوباره به عنوان وزیر نفت معرفی می‌شود».
- ۲- آقای جلیلی در زمان ۱:۴۸:۲۸ تا ۱:۵۰:۱۱ همان مناظره بیان داشت: «امروز دارید از فساد بیّن دفاع می‌کنید. جای متهم در دادگاه است نه اینکه بیاید در تلویزیون مناظره کند. اول برود محاکمه شود ، حکمش را بگیرد . اگر قرار باشد هر متهمی را بیاریم و در اختیارش تلویزیون قرار دهیم... البته ایشان هیچ وقت به من نگفته بیا مناظره ... بگید یک بار که گفته باشد. وقتی ده ها میلیارد دلار برای چندین سال سرمایه کشور را به یغما می دهند مگر شما می‌توانید نسبت به آن بی تفاوت باشید. خود آقای روحانی در زمان خاتمی نوشت وگفت این مشکل دارد. شما می‌گویید این هیچی. جواب بدهید چرا این فساد پیگیری نشد بلکه بنده با فساد مبارزه می‌کنم».
- ۳- آقای زاکانی در زمان ۱:۱۹:۴۵ تا ۱:۲۰:۳۰:مناظره اظهار داشت: «خیانت بزرگ در کرسنت صورت گرفته است. کرسنت

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

سردبیر: مهدی تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

مدیر هنری: کاوه رحیمی

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

چاپ: نگار نقش

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

نشانی: کرج، سه راه رجایی شهر، برج ققنوس، طبقه ۸، واحد ۲۹ | تلفن: ۳۴۴۵۸۸۸۰ | نمابر: ۳۴۴۰۴۵۱۵

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

چهارچوب های فکری دو کاندیدای راه یافته به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳



سعید
جلیلی



مستعود
پزشکیان

سعید جلیلی	مستعود پزشکیان
مخالف	موافق
مخالف	موافق
مخالف	مشروط
مخالف	مشروط
مخالف	مشروط
مخالف	مشروط
مشروط	موافق
موافق	موافق
مخالف	مشروط
موافق	موافق
موافق	موافق
مخالف	موافق
مخالف	موافق
مخالف	مشروط
مشروط	موافق
مخالف	مشروط
مخالف	موافق
موافق	موافق
موافق	مخالف
موافق	مخالف
مشروط	موافق
مخالف	مخالف
موافق	موافق
مخالف	موافق